

Laserteam ApS

Klostergade 28B

6000 Kolding

CVR-nr. 37 47 40 29

Årsrapport for perioden 24. februar 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 18.
oktober 2017

Thomas Urup Schjerlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 24. februar - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laserteam ApS
Klostergade 28B
6000 Kolding

Telefon: 27602010
E-mail: info@laserteam.dk
Hjemmeside: <http://laserteam.dk/>

CVR-nr.: 37 47 40 29
Regnskabsperiode: 24. februar - 30. juni
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Kolding

Direktion

Trine Urup Schjerlund, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hud- og skønhedspleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 567.371, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 517.371.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet aflægges efter going concern, i det selskabet finansieres af lån fra hovedanpartshavere og det er ledelsens vurdering, at hovedanpartshavere fortsat stiller finansiering til rådighed for selskabets daglige drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en årrække via positiv udvikling på driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. februar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-488.189
Personaleomkostninger	1	<u>-47.590</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-535.779
Finansielle indtægter		5.300
Finansielle omkostninger		<u>-36.892</u>
Resultat før skat		-567.371
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-567.371</u></u>
Overført resultat		<u>-567.371</u>
		<u><u>-567.371</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>32.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.100</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.108</u>
Tilgodehavender		<u>4.108</u>
Likvide beholdninger		<u>3.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.413</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.513</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-567.371</u>
Egenkapital	2	<u>-517.371</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>369.703</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>369.703</u>
Banker		167.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Anden gæld		<u>1.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>556.884</u>
Passiver i alt		<u><u>39.513</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Leje og leasingforpligtelser	5	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	<u>47.590</u>
	<u>47.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-567.371</u>	<u>-567.371</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>-567.371</u>	<u>-517.371</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 24. februar 2016</u>	<u>Gæld 30. juni 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>369.703</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>369.703</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets hovedanpartshavere ikke kræver sine lån indfriet. Ledelsen vurderer at den nuværende finansiering kan opretholdes indtil egenkapitalen kan reetableres ved indtjening fra driften.

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
5 Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	145.620
Mellem 1 og 5 år	<u>582.480</u>
	<u>728.100</u>
 6 Eventualposter m.v.	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for beskatter, som vedrører sambeskatningen.	
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel i senere indkomstår.	
Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen t.kr. 16.	
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	